
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：中山西路校区单位排水许可证申办服务 

采购编号：22D032B 

采购预算金额：9 万元 

采购原由：为确实做好学校排水与污水处理工作，按照《城镇排水与污

水处理条例》《城镇污水排入排水管网许可管理办法》《上海市排水与

污水处理条例》《上海市资源管理若干规定》等法律法规。同时，为落

实“市教委关于开展高校排水与污水处理情况自查和整改专项工作的通

知”。我校需完成申办中山西路排水许可证的工作。而申办单位排水许

可证是一项政策性、专业性很强的工作，还需基建等技术性档案材料。

故需选择专业机构办理单位排水许可证的工作。 

伴随服务：供应商需协助学校完成中山西路校区（2230 号）东至文定路

西至尚汇豪庭小区西至第八建筑公司北至中山西路范围的单位排水许

可证的申办服务工作。 

 

售后报修服务要求：1. 供应商需通过调查相关图纸和校区基本情况、到

校进行实地勘察和测量学校地下管网，与学校基建部门沟通核对相关排

水排污技术性资料及图纸等方式，合法获取办理许可证所需的材料。 

2. 供应商需在合同约定时间内完成排水许可证的申报服务工作，协助学

校拿到符合市政府要求的单位排水许可证后，连同办证所涉及的所有相

关资料一并交付学校。 

3.按照上海市新冠病毒防控政策，严格遵守学校防疫相关要求，配合落



实防疫相关措施，无安全隐患发生。 

 

 

公告起止时间：2022 年 9 月 2 日至 2022 年 9 月 6 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 9 月 7 日 09:00-2022 年 9 月 7 日 16:00 至上

川路 995 号行政楼 305 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：后勤保障处 

联系人：吴晴雷 

联系电话：18021098957 

邮箱：无 


